
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

OPTIgrind DG 20
Objednací číslo:
3100020

Produkt již není v nabídce

Bruska s plynulou regulací otáček a
velkou přesností opakování. Určená
pro broušení pravořezných vrtáků s
válcovou stopkou 3 – 20 mm.

Masivní litinová základní deska s velkou vlastní hmotností zajišťuje chod bez vibrací
Vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky zajišťuje dlouhou životnost a tichý chod
Magnetický spínač s uzamykatelným nouzovým vypínačem
Velký rozsah broušení spirálových vrtáků 3 – 20 mm
Velká přesnost opakování díky prizmaticky vedenému posuvu
Plynulá regulace otáček pro různé materiály
Možnost nastavení úhlu pro všechny typy spirálových vrtáků

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Úhel broušení nástroje 90 - 150 °
Otáčky 1400 – 7500 ot/min
Příkon 600 W
Rozměry (š × v × h) 225 × 490 × 240 mm
Hmotnost 26,7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brusný hrníček na HSS vrtáky

Objednací číslo 3107120
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Brusný hrníček na tvrdokovové
vrtáky

Objednací číslo 3107121
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč


